Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2019.

RECEBIMENTO LICENÇA AMBIENTAL POR
DECLARAÇÃO – Nº 359 SOL/DLA

ALTEMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 64788423200, pessoa jurídica, localizada
na Avenida Amazonas, Nº 5846, bairro Tiradentes, CEP 76.824-520, na
cidade de Porto Velho, Estado de Rondônia, inscrita no CNPJ nº
18.613.875/0001-24, torna publico que recebeu do departamento de
licenciamento ambiental da SEMA, em 28/06/2019 a Licença Ambiental Por
Declaração – LAD, para exercício da atividade de comércio varejista de
bebidas, processo 16.01706.00/2019.

		2019-07-09T11:22:54-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187